1700.

inter reliqua ejusdem Civitatis Monasteria reputasse, connumerasse, & adscriptisse, ac ab omnibus in perpetuum talem reputari, connumerari & haberi voluisse cum omnibus gratius, privilegiis & exemptionibus tam spiritualibus, quam temporalibus, quibus alii Conventus de jure & consuetudine gaudere, frui, & potiri consueverunt: verum etiam pro majori eorundem Religiosorum Patrum firmitate certam summam quatuor millium florenorum Rhenensem, quam supra domum extramœnialem, vulgo Pongraczianam sic dictam, quam ipsi Patres defacto inhabitant, in forma oppignorationis idem Dominus Cardinalis & Archi-Episcopus haberet, plenariè ac integrè ipsorum Patrum Trinitariorum usui, possessioni & Dominio cum ple-
no jure per modum cessionis donasse, & pro coëmendo sibi in futu-
rum uberiore & ampliore commodioreque situ, seu loco applicasse digno-
scetur tenoris inscripti. Supplicatum itaque exstigit Majestati
Nostræ nominibus & personis antelatorum Patrum Ordinis Sanctissime
TRINITATIS Discalceatorum de Redemptione captivorum, Poso-
nii residentium, debita cum instantia humillimè, quatenus supra-
fatas memorati Domini Cardinalis & Archi-Episcopi Strigoniensis
Litteras fundationales, omniisque & singula in eisdem contenta,
ratis, gratas, & acceptas habentes, præsentibus Litteris Nostris
Privilegialibus inseri & inscribi facientes Authoritate Nostra Re-
gia approbare, roborare, & ratificare, proque iisdem Patribus Tri-
nitariis Posoniensibus, ipsorumque Successoribus universis perpetuè
valutas gratosè confirmare dignaremur. Quarum quidem Litte-
rarum Fundationalium tenor sequitur in hunc modum. Nos LEO-
POLDUS Miseratione Divina Sacrae Romanae Ecclesie Tituli S.
Hieronymi Illyricorum Presbyter Cardinalis a Kollonicz Archi-Episco-
pus Strigonensis, Locique ac Comitatûs ejusdem Supremus & Per-
petuus Comes, Primas Regni Hungariae, Legatus Natus Summus Can-
cellarius & Secretarius, Sancti Joannis Hierosolymitani Ordinis
Prior & Commendator Egræ ac Mailbergæ, Sacrae Cesareae Regieq[ue] Ma-
jestatis intimus actualis Consiliarius, &c. Memoriae commendamus
tenore præsentium significantes, quibus expedit, universis. Quod
cum Nos continuis CHRISTI Redemptoris monitis admoneamur &
faelis, ut inter reliqua misericordiae opera, ea speciali solicitudine
promoveamus, quæ ipsius Domini Salvatoris Nostri in terris versa-
ti imitationem commendant, suaq[ue] Excellentissime Charitatis Orbi
redimento exhibet & promptiorem preferunt speciem, Eamque haud ob-
scuram Reverendos Patres Ordinis Sanctissime TRINITATIS Discal-
ceatorum de Redemptione captivorum qui non pridem ad Regnum